Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Telaio mobile per pallet, Piano di carico LarghezzaxProfondita: 1200X800/
Hmm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 919908 1200X800/H
GTIN 4045197711656
Classe articolo 91T
Descrizione

Esecuzione:

Robusta struttura con 4 angolari di presa in acciaio per I'alloggiamento di pallet e gabbie in rete
metallica. 2 ruote fisse e 2 piroettanti (con dispositivo di bloccaggio) in gomma piena elastica,
mozzi su cuscinetti a rulli. Con pratica maniglia. Impugnatura ergonomica con rivestimento
Haptoprene® per il massimo comfort — anche con le mani bagnate o sporche di olio.

Uso:

Per I'alloggiamento di pallet di carico semplici e gabbie in rete metallica.

Verniciatura:

Argento termoverniciato.

Descrizione tecnica

Portata 1200 kg

@ Ruota 160 mm
Materiale ruota Gomma piena elastica
Numero di ruote piroettanti con dispositivo di bloccaggio 2

Numero di ruote fisse senza dispositivo di bloccaggio 2

Peso 39 kg

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 22:22 1/2



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Altezza

Altezza del piano di carico
Larghezza

Larghezza piano di carico

Profondita piano di carico
Profondita

Maniglia trasportabile

Tipo di prodotto

300 mm

245 mm

1275 mm

1210 mm

810 mm

875 mm
si

Telaio mobile per pallet

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 22:22 2/2



