

# Telaio mobile per pallet, Piano di carico Larghezza×Profondità: 1200X800/ Hmm



## Dati di ordinazione

Numero d'ordine	919908 1200X800/H
GTIN	4045197711656
Classe articolo	91T

#### **Descrizione**

### **Esecuzione:**

Robusta struttura con 4 angolari di presa in acciaio per l'alloggiamento di pallet e gabbie in rete metallica. 2 ruote fisse e 2 piroettanti (con dispositivo di bloccaggio) in gomma piena elastica, mozzi su cuscinetti a rulli. Con pratica maniglia. Impugnatura ergonomica con rivestimento Haptoprene® per il massimo comfort – anche con le mani bagnate o sporche di olio.

#### Uso:

Per l'alloggiamento di pallet di carico semplici e gabbie in rete metallica.

#### Verniciatura:

Argento termoverniciato.

### **Descrizione tecnica**

Portata	1200 kg
Ø Ruota	160 mm
Materiale ruota	Gomma piena elastica
Numero di ruote piroettanti con dispositivo di bloccaggio	2
Numero di ruote fisse senza dispositivo di bloccaggio	2
Peso	39 kg



Altezza	300 mm
Altezza del piano di carico	245 mm
Larghezza	1275 mm
Larghezza piano di carico	1210 mm
Profondità piano di carico	810 mm
Profondità	875 mm
Maniglia trasportabile	sì
Tipo di prodotto	Telaio mobile per pallet